附件 8：

关于 2020 年且末县社会保险基金决算的说明

且末县财政局和人力资源社会保障局关于 2020 年且末县

社会保险基金决算的报告已报且末县人民政府和人大同意，

现将有关情况公布如下：

2020 年，且末县社会保险基金总收入 15325 万元，总支

出 14560 万元，本年收支结余 765 万元，年末滚存结余 4360

万元。分项情况如下：

一、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 1783 万元，其中：基本养老保险费收入 539

万元，财政补贴收入 1218 万元。本年支出 1079 万元，其中，

基本养老金支出 1076 万元。本年收支结余 703 万元，年末

滚存结余 4298 万元。

二、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 13542 万元，其中：基本养老保险费收入 9647

万元，财政补贴收入 3850 万元。本年支出 13481 万元，其

中，基本养老金支出 13453 万元。本年收支结余 62 万元，

年末滚存结余 62 万元。

附件：2020 年且末县社会保险基金收支决算总表

	附件8：
	关于2020年且末县社会保险基金决算的说明